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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Pasaku Bavārija un Alpu vasaras burvība
Vācija

Autobuss 30.05.2026. - 06.06.2026. 8 dienas

Bavārijas burvīgās Alpu kalnu ainavas, tautastērpi, kalnu mūzika, skaisti iespaidi un neaizmirstamas emocijas, raugoties
uz kalnu virsotnēm, ejot pa Bavārijas takām. Mēģināsim saprast Bavārijas pasaku ķēniņa Ludviga ideju lidojumu
Linderhofas pilī. Neišvānšteinas pils sapņu tiltiņš, Herrenhimsee sala Ķīmezerā, inženiertehniskais brīnums
Berhtesgādenē, kur, vērojot kalnu ainavas, šķiet, ka visa pasaule pie kājām… Nirnberga… Un vēl, un vēl. Braucam, redzam,
sajūtam un baudām Bavāriju vasaras sākumā!

Programma

Iekāpšanas vietas

3:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

3:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

4:20 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

5:00 Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

6:00 Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

7:00 Bauska

1. diena – Sestdiena, 30. maijs

Izbraukšana no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Rīgas, Bauskas. 


Ceļš cauri Polijai. Pusdienu pauze Polijā.


Viesnīca Čehijā pie Ostravas.

2. diena – Svētdiena, 31. maijs

Brokastis viesnīcā.

Šķērsojam Čehiju, sveicinām Austriju. Neliela pastaiga gar tirkīzzilo Mēness ezeru, apmeklēsim katedrāli, kur tika
uzņemta filma “Mūzikas skaņas”.
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Ierašanās kūrortpilsētā Bad Reichenhall, vakara pastaiga pa gleznaino Bavārijas kūrortpilsētu, kas slavena ar saviem
sāls avotiem un dziedinošo gaisu. Šarmanti vēsturiskie nami, majestātisko Alpu ieskauti.


Viesnīca Bad Reichenhall.

3. diena – Pirmdiena, 1. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Bavārijas Alpu austrumu daļā atrodas Berhtesgādenes zeme – deviņi augstu kalnu masīvi ar Ķēniņa ezeru un Vacmaņa
kalnu grēdu. Hitlera mītne Ērgļa ligzda, kura palika kara neskarta, un šodien mums to ir iespēja apskatīt, braucot pa kalnu
ceļu un liftu, kurš ieved tieši ēkas vidū. Baudīsim kalnu mieru un vēsturisko auru.

Brauciens ar kuģīti pa Ķēniņa ezeru – dabas pērli ar kristāldzidro ūdeni un kalnu skatiem. Aplūkosim Bartolomeja
baznīcu – vēsturisku svētvietu ezera vidū.

Pastaiga gar slaveno Königssee trasi.


Viesnīca Bad Reichenhall.

4. diena – Otrdiena, 2. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Kīmezers (Chiemsee) atrodas 518 m v.j.l., tas ir 80 km² liels un 70 m dziļš. Ezerā atrodas interesantas salas – Frauenes
sala (Fraueninsel) ar sieviešu klosteri un Herrenas sala (Herreninsel) ar ainavu parku, agrāko klosteri un Bavārijas
karaļa Ludviga II pili (Herrenchiemsee), kas veidota pēc Versaļas pils parauga, bet netika pabeigta.

Ar kuģīti nonāksim Herrenchiemsee salā, kas atrodas Chiemsee ezerā. Šajā salā atrodas ķēniņa Ludviga II pils, kas
apbur ar savu greznību un arhitektūras izsmalcinātību. Pils, kas radīta pēc Versaļas parauga, piedāvā ceļojumu laikā un
ļaus mums sajust karaļa sapņu lidojumu. Būsim vietā, kur baudīsim vēstures un dabas harmoniju.

Viesnīca Garmiš-Partenkirhenē.

5. diena – Trešdiena, 3. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Turpinām iepazīt ķēniņa Ludviga pilis. Neišvānšteinas pils – ievērojamākā un apmeklētāju novērtētākā Ludviga II celtne,
kas gan ir pilnīgi pretēji paša karaļa vēlmēm – viņš savas pilis labāk būtu nojaucis nekā ļāvis tās apmeklēt samaitātajai un
ļaunajai tautai. Pils celta īstajā Vācijas seno bruņinieku piļu stilā – sniegbalta, uz stāvas klints un gleznaina kalna
fona, izskatās tiešām pēc pasaku pils. Pats karalis gan pilī uzturējies ļoti maz – tikai 172 dienas.

Apskatīsim Linderhofas pili – karalisko villu, kas celta rokoko stilā pēc franču parauga, veltījums Francijas karaļiem
Ludviķim XIV un Ludviķim XV. Kad karalis pilī sāka dzīvot, tā nemaz nelīdzinājās sākotnējos plānos paredzētajai, jo viņš
savas vēlmes nebija pilnīgi novērtējis. Pils apkārtne un parks.

Oberammergava – mazpilsētiņa Bavārijas Alpos, populāra ar kokgriezumiem, apgleznotajām mājām un Pasijas
spēlēm, kuras notiek reizi desmit gados.

Viesnīca Garmiš-Partenkirhenē.

6. diena – Ceturtdiena, 4. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Kalnu diena. Uzbrauksim ar pacēlāju Alpšpicē, kur paveras brīnišķīgs skats uz Vācijas augstāko virsotni – Cūgšpici.




Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

695.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

665.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +250 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +220 EUR

Ceļojuma apdrošināšana +8 EUR

Ceļojuma apdrošināšana senioriem +16 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Nesteidzīga kalnu pastaiga apmēram 3 stundu garumā.

Apmeklēsim Etāles klosterbaznīcu – apmeklētājiem pieejamā klostera daļa, sākotnēji celta gotiskā, vēlāk pārbūvēta
baroka stilā. Tā ir viena no ievērojamākajām Dienvidvācijas baroka celtnēm.

Ceļš līdz Nirnbergai.


Viesnīca pie Nirnbergas.


7. diena – Piektdiena, 5. jūnijs

Nirnberga (Nürnberg) – senā franku metropole ar greznām un romantiskām pildrežģu mājām, klusiem, omulīgiem
stūrīšiem Pegnicas upes krastos un seno ķeizarpili pakalnā virs vecpilsētas. Kādreiz Nirnberga bija arī nozīmīgs
izdevniecību centrs. Nirnbergā dzimis arī viens no izcilākajiem renesanses laikmeta gleznotājiem Albrehts Dīrers.

Ceļš līdz Olšenicei.


Viesnīca Polijā.

8. diena – Sestdiena, 6. jūnijs

Mājupceļš.


Pēc brokastīm uzsākam ceļu atpakaļ uz Latviju. Brauciens cauri Polijai un Lietuvai, atpūtas un pusdienu pauzes dienas
laikā. Baudīsim vēl pēdējos skatus uz ceļmalas ainavām un atcerēsimies aizvadītās dienas Bavārijas kalnos – pilis, ezeri,
pārgājieni un brīnišķīgie Alpu panorāmu mirkļi.



Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas

Ieejas biļetes un objekti

Ērgļa ligzda – 30 EUR
Kuģītis pa Ķēniņa ezeru – 21 EUR
Chiemsee kuģītis + Herrenchiemsee pils – 20 EUR
Neišvānšteinas pils – 21 EUR
Linderhofas pils – 11 EUR
Alpspitzbahn – 20–41 EUR

Vietējie nodokļi (city tax)

Bad Reichenhall – ~3,30 EUR/persona/nakts
Garmisch-Partenkirchen – ~3,00–3,50 EUR/persona/nakts




*Ieejas maksas tiks precizētas ~10 dienas pirms brauciena!




Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €150.00

Līdz 30.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 30.04.2026. €150.00

Pēc 30.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums

no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


